РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДМИТРО-ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                    № 5
 с. Дмитро-титово

Заслушав информацию УИК № 1089 и доклад мандатной комиссии об итогах выборов депутатов Совет депутатов Дмитро-Титовского сельсовета   РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета четвертого созыва, согласно списка.
2. Признать правомочность Совета депутатов Дмитро-Титовского  сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий
на первой сессии Совета депутатов                                            Скорых Л.В.

Приложение
к решению Совета депутатов
                                                                                                      Дмитро-Титовского сельсовета
от 27.09.2022 № 5

СПИСОК ДЕПУТАТОВ
Совета депутатов Дмитро-Титовского сельсовета
четвертого созыва

· Ворончихина Валентина Вениаминовна  17.02.1968  года рождения, проживающая  в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Песчаная  д.3, библиотекарь МБОУ Дмитро-Титовская СОШ.
· Воробьева Надежда Николаевна  18.04.1986 года рождения, проживающая  в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Партизанская  д.13 кв. 2, повар МБОУ Дмитро-Титовская СОШ.
· Гаврилое Дмитрий Ильичй 13.10.1966 года рождения, проживающий в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Целинная, д.14, индивидуального предприниматель ИП «Гаврилое Д.И.».
· Гесенко Наталья Евгеньевна  03.10.1975 года рождения, проживающая  в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Советская  д. 33, художественный руководитель МБУ «Многофункциональный культурный центр» Кытмановского района Алтайского края.
· Иванова Татьяна Викторовна  15.07.1963 года рождения, проживающая  в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Партизанская  д. 13 кв. 1, пенсионер.
· Лаптева Ирина Алексеевна  26.12.1979 года рождения, проживающая  в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Набережная  д.24 кв. 1, уборщица служебного помещения Администрации Дмитро-Титовского сельсовета.
· Пономарева Ольга Ивановна  10.07.1978 года рождения, проживающая  в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Советская  д.18 а, ИП «Пономарев С.С.» бухгалтер.
· Смирнов Сергей Иванович  19.01.1965 года рождения, проживающий  в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Набережная  д.49, временно неработающий.
·  Скорых Лариса  Владимировна  05.07.1970 года рождения, проживающая  в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Советская  д.48, воспитатель МБОУ Дмитро-Титовская СОШ.
· Семенова Татьяна Юрьевна  21.12.1988 года рождения, проживающая  в с.Дмитро-Титово Кытмановского района Алтайского края, ул. Солнечная  д.10 кв. 1, временно не работающая.
· Ткаченко Евгений  Михайлович   17.10.1981  года рождения, проживающий  в п. Калиновский  Кытмановского района Алтайского края, ул. Чумышская, д.39, временно не работает.